
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.02.2018         Ужгород           № 61 

 

Про визнання рішення  

таким, що втратило чинність  

 

 

 Керуючись статтею 49 Конституції України, статтею 38 Закону України 

«Основи законодавства України про охорону здоров’я», розглянувши 

доповідну записку управління правового забезпечення від 19.02.2018 р. 

№21.01-12/45, листа Ужгородського міського пологового будинку від 

15.02.2018 р. №208/01-12 виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 Визнати рішення виконкому міської ради від 27.12.2017 №416 «Про 

внесення змін у рішення виконкому 30.06.2017 №206» таким, що втратило 

чинність. 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 


